Név
Balogh Szabolcs

Bencze Istvan

ifj. Bencze Istvan

Bényi Attila

Biré Maria

Fllop Katalin
Csendes Adrien

Dobrocsi Rébertné

Szasz Adrienn ildikd

Fiilop Eva Marta
Gombos Réka
Handlery Gydngyi Eva
Horvath Balint

Horvath Eszter

Horvath Hajnal

Konkolyné Laki Hajnal
Lendvai Molnar Emese

Loso Krisztina

Makany Berta

Osztaly

9.C

12.C

10.D

10.C

9.A
10.A

13.C

9.B

10T

12.D

Tantargy
Német

IKT projekt Il., Webfejlesztés, Backend, Adatbazis-
kezelés I., Il, FrontEnd

IKT projektmunka, szakmai angol, Programozasi
alapok, Informatikai és tavkozlési ismeretek .

Testnevelés, Komplex természettudomanyok

Digitdlis alkalmazasok, Pénzligyi vallalkozasi
ismeretek, Gazdasagi szamitdsok, Gazdalkodasi
ismeretek, Vallalkozasi ismeretek

Digitalis kultura, Informatikai és tavkozlési
ismeretek I., IKT projekt

német, szakmai német

Asztali alkalmazdsok fejlesztése, IKT projekt I, Il.,
Programozasi alapok, Frontend

Pénziigyi és vallalkozasi ismeretek, Pénziigy, Uzleti
kalkulacié és koltséggazdalkodas, a munka vilaga,
Munkavallaldi ismeretek, Szakmai angol

német, szakmai német
magyar, német

angol

Testnevelés

Angol

Gazdasagi ismeretek, Uzleti kalkulaci6 és
koltséggazdalkodas, Szamviteli esettanulmanyok,
Addzias, Elektronikus bevallds, Gazdasagi ismeretek,
Munkavallaldi ismeretek

Testnevelés
Angol
matematika

Beszerzés és értékesités, Reklam és
vasarlasosztonzés, tigyfélkapcsolatok, Specialis
szolgaltatasok, Szamviteli esettanulmanyok,



Mihalycsik Laszlé
Miko Barbara Anett
Mikolai Csilla
Milkovits Gabor

Nagy Lili

Nagy Tibor

Németné Biki Bernadett

Orban Judit

Polmiuller Edit

Ravasz Eszter

Petrusné Sarvari Krisztina

Terézia
Szabé Dorottya

Stercz Agnes

Szabd Zoltan

Szekrényes Gabor

Szeman Zita

Bécs Péter

12.B

11.C

10.B

11.B

12.A

13.A

11.A

13.D

Gazdalkodasi ismeretek, Termelési értékesitési és
turisztikai alapismeretek, A munka vilaga,
Munkavallaldi ismeretek

matematika, programozasi alapok
matematika

Angol

Angol

Magyar nyelv és irodalom

Komplex természettudomanyos targy Informatikai
és tavkozlési alapok I.,

Matematika, IKT projektmunka I., Asztali
alkalmazasok

magyar

IKT a vendéglatasban, Termelési értékesitési és
turisztikai alapismeretek, Adminisztracié és
elszdmolds, Rekldm és vasarldsdsztonzés,
Ugyfélkapcsolatok, Orszagismeret magyar nyelven,
Uzleti menedzsment a turizmusban

Torténelem, kultur- és vallastorténet

Uzleti kalkulécio és koltséggazdalkodas,
Vizsgafelkészit6 (Turizmus-vendéglatas dgazat)

Szamvitel, Szamviteli esettanulmanyok, Addzas,
Szamitogépes konyvelés

német, szakmai német
Torténelem

webprogramozas, szoftvertesztelés,
Vizsgafelkészités

Adatbazis-kezelés I., Il., Asztali alkalmazasok
fejlesztése, Programozasi alapok, Szoftvertesztelés,
Vizsgafelkészit6 (Informatika és tavkozlés agazat)

Iskola pszicholdgus



